


Edição 2.986 | Ano 6
27 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PJ12JSRG-YEIUBFAN-JRKQRNEJ-I5JZN6TH
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA DE JACOBINA 

                                  Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina- Bahia 
Telefone: (74) 3621-2590  
CNPJ 14. 197.586./0001-30 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 190/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2023 
. 

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de medicamentos e insumos odontológicos com a finalidade 

de garantir a continuidade no fornecimento para rede de saúde do Munícipio de Jacobina, Estado da Bahia. 

CONTRATADO: DISTRIBUIDORA AGUA BOA LTDA, Pessoa Jurídica, inscrita no CNPJ: 
44.223.526/0001-06, com sede na Avenida Gustavo Fetter, 2564, Centro, Iporã do Oeste - SC.  
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses. 
 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será conforme a emissão da Nota Fiscal, devidamente 

atestado pela secretaria solicitante. 

“os atos deste contrato podem ser consultados no site: https://www.jacobina.ba.gov.br/ ” 
 

Jacobina (Ba), 03/06/2024 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Anderson Andrade Nogueira 

Agente de Contratação, 

Decreto Municipal n. º 450/2023 

 

Edição 2.986 | Ano 6
27 de junho de 2024

Página 3

EXTRATO PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: PJ12JSRG-YEIUBFAN-JRKQRNEJ-I5JZN6TH
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA DE JACOBINA 

                                  Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina- Bahia 
Telefone: (74) 3621-2590  
CNPJ 14. 197.586./0001-30 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 197/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2023 
. 

OBJETO: Contratação de empresa para AQUISICAO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA, para atender as necessidades das Secretarias Municipais deste Município de Jacobina, Estado 
da Bahia. 

CONTRATADO: CARLOS CESAR DE MORAES INFORMATICA, inscrita no cadastro nacional de pessoas 
jurídicas  CNPJ/MF nº 33.011.597/0001-29; Endereço: Rua Estácio Ferreira, n.º 11, Bairro Nossa Senhora do O 
– CEP 02926-050 – SÃO PAULO - SP  
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses. 
 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será conforme a emissão da Nota Fiscal, devidamente 
atestado pela secretaria solicitante. 
“os atos deste contrato podem ser consultados no site: https://www.jacobina.ba.gov.br/ ” 
 
Jacobina (Ba), 07/06/2024 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Anderson Andrade Nogueira 
Agente de Contratação, 

Decreto Municipal n. º 450/2023 

 

Edição 2.986 | Ano 6
27 de junho de 2024

Página 4

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: PJ12JSRG-YEIUBFAN-JRKQRNEJ-I5JZN6TH
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA DE JACOBINA 

                                  Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina- Bahia 
Telefone: (74) 3621-2590  
CNPJ 14. 197.586./0001-30 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 198/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2023 
. 

OBJETO: Contratação de empresa para AQUISICAO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA, para atender as necessidades das Secretarias Municipais deste Município de Jacobina, Estado 
da Bahia. 

CONTRATADO: FIL INFORMÁTICA LTDA CNPJ/MF Nº 45.604.427/0001-37, sediada á Rua Edistio Pondé 
353 – sala 106 – Edf. Empresarial Tancredo Neves – STIEP – Salvador – Bahia 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses. 
 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será conforme a emissão da Nota Fiscal, devidamente 
atestado pela secretaria solicitante. 
“os atos deste contrato podem ser consultados no site: https://www.jacobina.ba.gov.br/ ” 
 
Jacobina (Ba), 07/06/2024 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Anderson Andrade Nogueira 
Agente de Contratação, 

Decreto Municipal n. º 450/2023 

 

Edição 2.986 | Ano 6
27 de junho de 2024

Página 5

Certificação Digital: PJ12JSRG-YEIUBFAN-JRKQRNEJ-I5JZN6TH
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA DE JACOBINA 

                                  Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina- Bahia 
Telefone: (74) 3621-2590  
CNPJ 14. 197.586./0001-30 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 199/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2023 
. 

OBJETO: Contratação de empresa para AQUISICAO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE 

INFORMATICA, para atender as necessidades das Secretarias Municipais deste Município de Jacobina, Estado 

da Bahia. 

CONTRATADO: LFN COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no cadastro nacional de pessoas jurídicas  

CNPJ/MF nº 10.639.199/0001-56; Endereço: R GUERRA JUNQUEIRO,  35 Bairro JARDIM ITU SABARA 

Cidade PORTO ALEGRE Estado: RS CEP 91.215-310 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses. 
 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será conforme a emissão da Nota Fiscal, devidamente 

atestado pela secretaria solicitante. 

“os atos deste contrato podem ser consultados no site: https://www.jacobina.ba.gov.br/ ” 
 

Jacobina (Ba), 07/06/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anderson Andrade Nogueira 

Agente de Contratação, 

Decreto Municipal n. º 450/2023 

 

Edição 2.986 | Ano 6
27 de junho de 2024

Página 6

Certificação Digital: PJ12JSRG-YEIUBFAN-JRKQRNEJ-I5JZN6TH
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO PUBLICAÇÃO
	EXTRATO DE CONTRATO


		2024-06-27T11:09:29-0300




